

Proxy Form

AFFIX
REVENUE
STAMP

I/We _____ of _____
being a member of DAWOOD LAWRENCEPUR LIMITED and holder of _____
Ordinary shares as per share (Number of Shares)

Share Register Folio No. _____ and/or
CDC Participant ID No. _____ Sub A/c No. _____

hereby appoint _____ of _____
as my/our proxy to attend, speak, and vote for me/us and on my/our behalf, at the Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, April 15, 2026 at 3:00 PM at the Karachi School for Business Leadership, situated at National Stadium Road, opposite Liaquat National Hospital, Karachi - 74800, Karachi and via video link facility, and at any adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____ 2026

Signature of the Member

WITNESSES:

1. Signature: _____
Name: _____
Address: _____

CNIC No. or _____
Passport No. _____

2. Signature: _____
Name: _____
Address: _____

CNIC No. or _____
Passport No. _____

IMPORTANT:

1. The signature of the member must agree with the specimen signature registered with the Company.
2. This proxy form, to be effective, must be deposited at the Company's Registered Office, not less than forty-eight (48) hours before the AGM.
3. CDC shareholders and their proxies are required to attach an attested photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport with the proxy form before submission to the Company. In the case of corporate entities, a certified copy of the Board resolution/power of attorney, together with the specimen signature, must be submitted (unless already provided earlier) along with the proxy forms.

پراکسی فارم

میں/ہم _____ بابت _____ بحیثیت ممبر داؤد دلارنس پورلمیٹڈ اور مالک
_____ معمولی حصص (تعداد حصص) برطابق شیئر رجسٹر فویو نمبر _____ اور/یا سی ڈی سی پارٹنرسپنٹ آئی ڈی نمبر
_____ اور ذیلی اکاؤنٹ نمبر _____ ذریعہ ہذا جناب/محترمہ
_____ بابت _____ کو بروز بدھ مورخہ ۱۵ اپریل ۲۰۲۶ بوقت ۳:۰۰ بجے
دوپہر، بمقام کراچی اسکول آف بزنس اینڈ لیڈرز شپ (KSBL) نیشنل اسٹیڈیم روڈ، بالمقابل لیاقت نیشنل ہسپتال، کراچی - 74800 میں ویڈیولنک کی سہولت کے ساتھ منعقد یا ملتوی
ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں رائے دہندگی کے لئے اپنا نمائندہ مقرر کرتا/کرتی ہوں۔

آج بروز _____ مورخہ _____ ۲۰۲۶ء کو دستخط کئے گئے۔

دستخط

دستخط کمپنی میں جمع کرائے گئے دستخط کے عین مطابق ہونا چاہیے۔

گواہان:

(1) دستخط _____

نام _____

پتہ _____

سی این آئی سی نمبر _____

یا پاسپورٹ نمبر _____

(2) دستخط _____

نام _____

پتہ _____

سی این آئی سی نمبر _____

یا پاسپورٹ نمبر _____

نوٹ:

- ۱- ممبر کے ارسال کردہ دستخط عین وہی ہونا چاہئیں جو کمپنی کے ریکارڈ میں موجود ہیں۔
- ۲- تمام نامزدگیاں اسی صورت میں موثر ہوں گی جب پراکسی فارم بنام کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں اجلاس کے مقررہ وقت سے ۴۸ گھنٹے قبل موصول ہوں۔
- ۳- سی ڈی سی شیئر ہولڈرز اور ان کے پراکسیز کو چاہئے کہ پراکسی فارم کے ساتھ اپنے مؤثر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ کی مصدقہ فوٹو کاپی منسلک کریں۔
کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ کی قرارداد کی مصدقہ نقل/مختار نامہ مع نمونہ دستخط (اگر قبل ازیں فراہم نہیں کیا ہو تو)، پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرائے جائیں۔